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Asia: Oulun seudun ympäristötoimi on kirjeellään 05.06.2024 pyytänyt Tyrnävän 

kuntaa täydentämään 11.3.2024 tekemäänsä ympäristölupahakemusta kos-
kien maa-ainesten läjittämiseen, muotoiluun, peittämiseen ja tarvittaessa 
neutraloitiin Tyrnävän kunnan Palkin alueelle kiinteistölle Ylipalkki 859-401-
42-18.  

 
Tyrnävän kunta täydentää hakemustaan vastaamalla täydennyspyynnössä 
esiin tulleisiin asiakokonaisuuksiin seuraavasti: 
 
1. Tarkennus haettavaan määrään. Hakemuksen liitteissä on mainittu, 
että läjitettyjä maa-aineksia on 18 800 m3. Suunnitelmakartassa esi-
tetty, että muotoiltu läjityskasa olisi tilavuudeltaan 22 000 m3 

 Suunnittelija on laskenut mukaan myös tarvittavan peite-
kerroksen nykyisen kasan päälle. Ero johtuu tästä. 

 
2. Mille ajalle lupaa haetaan? 

 Tavoitteenamme on, että käytämme kasan lopulliseen 
muotoiluun lisäksi alueelle rakennettavien uusien katujen 
pintamaista saatavaa orgaanista ainesta ja mahdollista 
huonosti vettä läpäisevää maa-ainesta. Katujen rakentami-
nen on ajankohtaista aikaisintaan 2025–2026.  Näin ollen 
luvan voimassaolo olisi hyvä olla 2027 vuoden loppuun. 

 
3. Hakemuksessa esitetty, että läjitysalueen pinta raivataan ja sen reunat 
merkitään maastoon. Muotoilun yhteydessä mahdollisesti havaittavat 
kannot ja suuret kivet poistetaan. Paljonko pintamaita, kantoja, kiviä 
syntyy? Hyödynnetäänkö niitä maisemoinnissa? missä niitä varastoi-
daan ennen mahdollista hyödyntämistä? Mikäli ei hyödynnetä alueella, 
niin minne viedään?  

 Tarkoitus on muotoilla nykyinen maa-aines lopulliseen 
muotoon (pyritään siis, ettei kaiveta ollenkaan, täyttöön ja 
muotoiluun käytetään kasassa olevaa maa-ainesta ja uusilta 
rakennettavilta katupohjilta saatavaa maa-ainesta) ja muo-
toilun aikana mahdolliset kivet, kannot ja muut kasaan 
kuulumattomat ainekset poistetaan ja toimitetaan luvalli-
siin vastaanottopaikkoihin joko Oulun Ruskoon tai Tyrnä-
vällä ainoaan luvalliseen maa- ja kiviainesten 
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vastaanottopaikkaan Maanrakennus Alasuutari Oy:lle. Ar-
vioisin, että kiviä ja kantoja tulee noin 5 m3 / lajike.   

 
4. Hakemuksessa tulee esittää tarkempi toiminta-aika, kuten viikonpäivät 
ja kellonajat. 

 Työtä tehdään vain arkisin, klo 07.00–18.00 välisenä ai-
kana 

 
5. Mitä ja kuinka monta työkonetta toiminnassa käytetään, tankataanko 
työkoneita alueella? Mikä on arvioitu energian/polttoaineen kulutus? 

 Maisemointityöhön tarvitaan 1–2 kaivinkonetta. Kaivinko-
neen polttoaineen kulutus näin kevyessä työssä on luokkaa 
noin 15 ltr/h. Kasan muotoilu- ja täyttö vie noin 1 viikon 
/kone (10 h/pvä x 5 pvää = 50 H >>> 50 h x 15 ltr/h = 750 
ltr polttoainetta / kone.  

 Koneet tankataan tarvittaessa työmaalla (varsinaista polt-
toainesäiliötä työmaalla ei ole, urakoitsija käy tankkaa-
massa koneen tarvittaessa erikseen). Työhön käytetään 
Tyrnävän kunnan kanssa sopimussuhteessa olevaa paikal-
lista urakoitsijaa. 

 
6. Minne alueen sadevedet/hulevedet johdetaan vai imeytyvätkö suoraan 
maastoon? 

 Alueella olevat nykyiset kuivatusojat säilytettään ennallaan. 
Sade- ja hulevedet imeytyvät nykyisinkin osittain maastoon 
ja osittain ne johdetaan olemassa oleviin ojiin.  

 
7. Tarkempi arvio toiminnan aiheuttamista päästöistä vesistöön, pohjave-
teen, maaperään ja ilmaan. Aiheutuuko toiminnasta pölyämistä tai vai-
kutusta liikenteeseen? Arvio toiminnan aiheuttamasta melusta ja täri-
nästä. Lisäksi hakemukseen tulee esittää, miten edellä mainittuja pyri-
tään ehkäisemään/ torjumaan? 

 Kyseinen kasa on ollut paikallaan jo pitkään. Koska ole-
massa olevaa kasaa ei ole tarkoitus seuloa tai kaivaa, varsi-
naisesta peittämisestä ei aiheudu päästöjä vesistöön, pohja-
veteen, maaperään eikä ilmaan. Peitettävän kasan välittö-
mässä läheisyydessä ei ole muuta toimintaa lukuun otta-
matta frisbeegolfrataa, vaikutuksia liikenteeseen ei synny 
kuin liikenneteestä, joka johtuu radan käytöstä (pysä-
köinti).  

 Myöskään koneiden käytöstä synny myöskään suurempaa 
melua eikä tärinää.  

 Alueella on tosiaan suosittu Frisbeegolfrata, jonka pysä-
köintialue on kasan läheisyydessä. Radan käyttö joko este-
tään osittain tai kokonaan. Suoja-aidoin huolehditaan, että 
kasan välittömään läheisyyteen ei pääse ulkopuolisia.   

 
8. Miten toiminnassa on huomioitu paras käyttökelpoinen tekniikka 
(BAT) ja ympäristön kannalta paras käytäntö (BEP)? 



 
 

  3/3 
 Kasa on ollut kohteessa jo pitkään. Tämä muotoilu ja peit-
täminen ei lisää ympäristövaikutuksia mitenkään, koska 
olemassa oleva kasa vain peitetään. 

 Kaikki kasan pinnalta mahdollisesti löytyvät kasaan kuulu-
mattomat materiaalit poistetaan ja toimitetaan asiaan kuu-
luville vastaanottopaikoille. 

 Kasa muotoillaan (ei sekoiteta jo olemassa olevaa maa-ai-
nesta) lähialueen katurakentamisesta tuotavalla maa-ai-
neksella. Huolehditaan, että tuotava maa-aines ei ole sul-
faattipitoista. Muotoilun jälkeen kasan päälle lisätään tar-
vittaessa kalkkikerros ja maa-aineskerros huonosti vettä lä-
päisevästä materiaalista. Lopuksi lisätään vielä kasvukerros 
orgaanisesta maa-aineksesta ja kylvetään ympäristöön so-
veltuva kasvillisuus.  

 Työ teetetään Tyrnävän kuntaan sopimussuhteissa olevilla 
urakoitsijoilla ja heidän kapasiteetiltaan työhön soveltu-
villa, kaikin puolin kunnossa olevilla kaivinkoneilla. 

 
9. Mitä poikkeuksellisia tilanteita toiminnan aikana voi olla ja miten nii-
hin on varauduttu? 

 Kyseessä sinänsä yksinkertainen työkokonaisuus alueella, 
jossa ei ole muuta toimintaa frisbeegolfradan käyttäjien li-
säksi. 

 Poikkeavia tilanteita tässä tapauksessa voivat olla mm. ko-
nerikot, koneiden kaatuminen, ulkopuolisten pääsy työalu-
eelle (uteliaat ja frisbeeradan käyttäjät).  

 Koneille tehdään kattava tarkastus ennen kohteen aloitta-
mista, jotta varmistutaan koneen olevan kunnossa ja kaikin 
puolin työhön sopiva. Lisäksi koneet tarkastetaan aina työ-
vuoron alkaessa (mahdolliset nestevuodot ja koneen tek-
niikka). Koneen tulee olla kunnossa ennen työn aloitta-
mista. 

 Työturvallisuus käydään koneen kuljettajien kanssa läpi 
ennen työmaan aloittamista (perehdytys myös työturvalli-
suuteen). 

 Tarvittaessa työmaa-alue aidataan, jotta ulkopuolisia ei 
pääsen alueelle. Tarvittaessa frisbeegolfradan käyttöä rajoi-
tetaan. 

 
 

Posiolla 9.6.2024 
 
 
_____________________ 
Juha Petäjäniemi 
Yhdyskuntatekniikan päällikkö 
Tyrnävän kunta 
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